ПРОТОКОЛ №

Общего собрания собственников помещений многоквартирногодома по адресу,
пгт Магдагачи.^ £ £ /  -----------------------------

« 6  » 2018 г.

Форма голосования: очная (заочная)

Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме проводится в
соответствии со ст. 161.1 ЖК РФ

Общая площадь помещений собственников в МКД ---------- кв.м.

Общее число голосов Общая площадь помещении собственников,
присутствующих на собрании Лкв.м., что составляет & б  % от общего числа
голосов собственников помещений МКД. Кворум имеется. Собрание правомочно
(Приложение №1 к настоящему протоколу).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Решение об участии многоквартирного дома в программе «Формирование
комфортной городской среды» в 2018 году.

2. Решение о наделении правом подписи и согласования дизайн-проекта
собственником квартиры № < ^ ^ ФИО) ё?

3. Определение перечня работ по благоустройству дворовой территории,
сформированного исходя из минимального перечня работ по благоустройству (РЕМОНТ
ДВОРОВОГО ПРОЕЗДА);

4. Решение о трудовом участии заинтересованных лиц в реализации
мероприятий по благоустройству дворовой территории в рамках дополнительного
перечня работ по благоустройству;

5. Решение о включении в состав общего имущества в многоквартирном доме
элементов и благоустройства, иных предназначенных для благоустройства объектов,
установленных на дворовой территории за счет средств субсидии, в целях осуществления
последующего содержания указанных объектов в соответствии с требованиями
законодательства Российской Федерации;

6. Решение о выборе представителя (представителей) заинтересованных лиц,
уполномоченных на представление предложений, согласование дизайн-проекта
благоустройства дворовой территории, а также на участие в контроле за выполнением
работ по благоустройству дворовой территории, в том числе промежуточном, и их
приемке;

7. Решение о разработке проекто-сметной документации на выполнение работ
по благоустройству дворовой территории при выполнении работ в соответствии с частью
1 статьи 48 Градостроительного кодекса Российской Федерации за счет собственных

средств заинтересованных лиц с последующим представлением проектно-сметной
документации муниципальному образованию.

РЕШЕНИЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ:

№ п/п Решение по вопросам повестки дня
Результаты голосования

(количество голосов, %)

1

Решение об участии многоквартирного дома в
программе «Формирование комфортной
городской среды» в 2018 году.

ЗА 6 6  %

ПРОТИВ &  %

ВОЗДЕРЖАЛСЯ О  %

2

Решение о наделении правом подписи и
согласования дизайн-проекта собственником
квартиры № (ФИО)

ЗА &  ̂  %

ПРОТИВ О  о/о

ВОЗДЕРЖАЛСЯ %

3

Перечень работ по благоустройству дворовой
территории, сформированного исходя из
минимального перечня работ по благоустройству
(РЕМОНТ ДВОРОВОГО ПРОЕЗДА);

ЗА б £  %

ПРОТИВ %

ВОЗДЕРЖАЛСЯ Р  %

4

Решение о трудовом участии заинтересованных
лиц в реализации мероприятий по
благоустройству дворовой территории в рамках
дополнительного перечня работ по
благоустройству;

1

ЗА б £  %
•

ПРОТИВ О  %

ВОЗДЕРЖАЛСЯ О %

•

•*

5

5ешение о включении в состав общего имущества
в многоквартирном доме элементов и
благоустройства, иных предназначенных для
благоустройства объектов, установленных на
дворовой территории за счет средств субсидии, в
целях осуществления последующего содержания
указанных объектов в соответствии с
требованиями законодательства Российской
Федерации;

, А 6 6  %

ПРОТИВ °  %

ВОЗДЕРЖАЛСЯ %

6

Решение о выборе представителя
(представителей) заинтересованных лиц,
уполномоченных на представление предложений,
согласование дизайн-проекта благоустройства
дворовой территории, а также на участие в
контроле за выполнением работ по
благоустройству дворовой территории, в том
числе промежуточном, и их приемке;

ЗА &  &  %

ПРОТИВ &  о/0

ВОЗДЕРЖАЛСЯ О  %

7

Решение о разработке проекто-сметной
документации на выполнение работ по
благоустройству дворовой территории при
выполнении работ в соответствии с частью 1
статьи 48 Градостроительного кодекса
Российской Федерации за счет собственных
средств заинтересованных лиц с последующим
представлением проектно-сметной документации
муниципальному образованию.

ЧА £  ^  %

ПРОТИВ &  %

ВОЗДЕРЖАЛСЯ &  %

РЕЕСТР

регистрации собственников помещений многоквартирного дома № -------
по улице , нас. пункт, пгт Магдагачи участвующих в общем собрании

собственников помещений дома

ш ш я ш

Ф.И.О.
(наименование
собственника
помещения)

Площадь по
документу о праве
собственностипомещения

Представитель
собственника
(если имеется) и
реквизиты
документа,
удостоверяющего
его полномочия

Подпись

ЗАЯВКА
на участие многоквартирного дома в благоустройстве прилегающей

дворовой территории в рамках муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»

1. Адрес многоквартирного дома:
населенный
пункт:

улица 'Z—C?

2 дома:

ермация об иных многоквартирных домах:jZ tz /b . *—
В случае если дворовая территория об£ед^няет дйГ ^  бсшее,

многоквартирных дома, указываются адреса домов, не учтенны^^п.
и контактные данные председателей советов домов (иных уполномоченных
представителей домов)

; ___________ ДОМ </г  ^улица

ФИО
(полностью):

контактный
телефон:_____

почтовый / / <̂5
адрес:_________________________________________________________ _

2.
улица:__________________________ дом

ФИО
(полностью):_________________________

контактный
телефон:___

почтовый
адрес:___

улица:________________________ дом

ФИО
(полностью):______________________ __

контактный
телефон:____________________________

почтовый
адрес:__________________________ _

3. Информация об объектах социальной инфраструктуры
непосредственно вблизи дворовой территории (школьные (дошкольные
учреждения), магазины, др.):

1._

2 .

4. Дата проведения собрания собственников жилых помещений по
принятию следующих решений (проводится с участием представителей
органов местного самоуправления):

- о включении дворовой территории в муниципальную программу;
- перечень работ по благоустройству дворовой территории,

сформированный исходя из минимального перечня работ по
благоустройству;

перечень работ по благоустройству дворовой территории,
сформированный исходя их дополнительного перечня работ
благоустройству;

форма и доля финансового и (или) трудового участия
заинтересованных лиц в реализации мероприятий по благоустройству
дворовой территории;

- условие о включении/не включении в состав общего имущества в
многоквартирном доме оборудования, иных материальных объектов,
установленных на дворовой территории в результате реализации
мероприятий по ее благоустройству в целях осуществления последующего
содержания указанных объектов в соответствии с требованиями
законодательства Российской Федерации, и об определении источников
финансирования содержания в случае включения;

представитель (представители) домов, уполномоченных на
представление предложений, согласование дизайн-проекта благоустройства

дворовой территории, а также на участие в контроле, в том числе
промежуточном, и приемке работ по благоустройству дворовой территории.

5. Информация о заявителе:

Должность (нужное подчеркнуть): председатель совета дома,
председатель товарищества собственников жилья, другое (указать):

____________ C<Z> _______

<п(шностьюУ

контактный
телефон: S96?~

почтовый
адрес:

электронный ° ^
а д о е с :  / * z /  j a/rzt/Az с ц о ) ^

подпись -  '  ? в  к 0 в С - Г
' ' - - - - ^  Подпись

,  г ,  BX.N» И С Х Л  Н А №6. Заявку принял:
Заполняется сотрудниками Администрации муниципального

образования рабчего поселка пгт. Магдагачи
Занимаемая
ДОЛЖНОСТЬ \ lr < f 1< C f V U r . , ^  J  /  ( - /и  ( { ( / /

с/

(полностью): [[ icattcii.": ;l ip ja ii

Дата: « » СШеЛУ.С_________201^г.

Подпись:
№